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Rakas äiti! Sain sinulta toukokuun 10. päivätyn kirjeen 

ja Mitjalta sanomalehtiä. Sekä kirjeestä että lehdistä suuri 
kiitos. Mitjaa pyytäisin edelleenkin lähettämään minulle 
kaikenlaisia hänen käsiinsä sattuvia venäläisten lehtien 
mielenkiintoisia numeroita: täällä ei ole kirjastoa ja paitsi 
„Russkije Vedomostia” en näe täällä juuri mitään...

Anjuta on Berliinissä ja kirjoitti jo minulle saaneensa 
hänelle lähetetyn palkkion ja saavansa sinulta kirjeet 
yleensä nopeammin kuin ennen.

Olen hyvin iloinen siitä, että kesäasunto miellyttää sinua 
ja että voit olla paljon ulkona. Anjutan sanoista päätellen 
olin jo kuvitellut uuden kesäasuntonne kovin huonoksi ja 
kylmäksi. Miltähän vain siinä tuntuu sateisella säällä?

Surullista on, ettei Markin ja Manjashan asemassa ole 
mitään muutoksia. Juuri Anjutan matkalle lähdön edellä 
kirjoitin heille kummallekin kirjeen tarinoiden niissä kai
kenlaista ajanvietosta vankilassa. En tiedä, onko nämä 
kirjeet saatu ja ovatko ne menneet perille.

Asuntokysymys järjestyi meillä täällä oikein hyvin. 
Asuntovuokrat ovat täällä halvempia kuin Venäjällä tällai
sissa suurissa (verraten suurissa) kaupungeissa; ostimme 
halvalla itsellemme käytettyä huone- ja talouskalustoa, 
taloudenhoidosta Jel. Vas. ja Nadja suoriutuvat itse ilman 
suurempia ponnisteluja — talous on meillä täällä paljon 
yksinkertaisempaa. Seutukin on hyvin mainiota: laitakau
punkia, vesi on lähellä, samoin vehmas puisto. Yhteys 
keskikaupungin kanssa on taas sähköraitiotien ansiosta 
mainio.

Hiljattain sain kustantajaltani 250 rpl, joten finanssien
kaan kannalta asiamme eivät ole nyt huonosti. Yleensä 
elämäni on järjestynyt täällä hyvin joka suhteessa ja toi
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von vain, että vapauttaisivat omaisemme pikemmin, ettet 
joutuisi olemaan miltei yksin.

J. V. ja Nadja ovat terveitä ja lähettävät parhaimmat 
terveisensä sinulle ja kaikille teille. Nadja aikoo kirjoittaa 
lähipäivinä.

Suutelen sinua hellästi, rakkaani, ja toivon pysyvän 
aivan terveenä.
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